? Zespdt Ekonomiczno-Administracyjny
Szkid w Goldzie
ul. fmdosiska 7 Goézd, dnia 13.07.2007r.

e

Odpowiedz na pytania dotyczqce
specyfikacji istotnych warunkéw na ,Rozbudowe Publicznej Szkoly Podstawowej
w Maleczynie w tym sala gimnastyczna

W odpowiedzi na pisemne zapytanie dotyczace specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia zlozone przez Wykonawce do Zespolu Ekonomiczno
Administracyjnego Szk6t w Gozdzie wyjaniamy co nastgpuje:

Pytanie 1

Przedmiar zagospodarowanie terenu w poz. 6 chodniki (KNNR 6 0502)
przewiduje tylko podsypke 4 cm z piasky pod kostke w opisie natomiast jest
mowa o podbudowie 30 cm zaggszczonej.

Czy nalezy uwzgledni¢ w wycenie tq podbudowe .

OdpowiedZ 1

Nalezy uwzgl¢dnié w wycenie podbudowe .

Pytanie 2

Jakiej grubodci podbudowg nalezy przyja¢ do poz. 7 tego przedmiaru. Czy plyty
azurowe bada szare czy kolorowe .

OdpowiedZ 2 :

Nalezy zastosowaé podbudowe grubosci 30 cm — podsypka 10 em i
kruszywo lamane stabilizowane mechanicznie 20 cm.
Plyty azurowe koloru szarego .

Pytanie 3

Zgodnie z opisem kostka, opaska i obrzeza majg byé wylacznie w kolorze
z6tym natomiast w ujeciu przedmiarowym ( zest. materialéw) jest podzial na
szarg i z0Hg .

OdpowiedZ 3 :

Kostka, obrzeza iopaska kolor zgodnie z opisem .

Pytanie 4

Zgodnie z projektem budowlanym wystepujace nasypy od potudnia pod stopy
nalezy uzupeni¢ piaskiem lub betonem B 7,5 — czy zostalo to uwzglednione w
przedmiarach i ktérej pozycji, czy nalezy przyjaé to jako analize wlasng,
Odpowied: 4 :

Nalezy uwzglednié w wycenie zgodnie ze specyfikacja.
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Pytanie 5

Czy pozycja 155 kosztorysu budowlanego ma byé pozycja zerows,
Odpowiedz 5 :

Nalezy uwzgledni¢ w wycenie zgodnie ze specyfikacjg i projektem
budowlano — wykonawczym wszystkie roboty oraz technologie systemu .

Pytanie 6
Czy poz. 238 obrébki blacharskie obejmuje wszystkie obrobki dachowe takze

obrdbki typu pas nadrynnowy i podrynnowy.

Odpovwiedz 6 :

Nalezy uwzgledni¢ w wycenie zgodnie ze specyfikacjg i projektem
budowlano — wykonawczym wszystkie roboty blacharskie.

Pytanie 7

Czy do oferty nalezy dotaczy¢ kosztorys ofertowy czy kosztorys szczegbtowy
ew. jakie zestawienia .

Odpowiedz 7:

Dolgczy¢ kosztorys szczegélowy .

Pytanie 8
Czy jest podrzybitka i w ktérej pozycji zostata ujeta w kosztorysach .

Odpowiedz 8 :

Nalezy uwzgledni¢ w wycenie zgodnie ze specyfikacjg i projektem
budowlano — wykonawezym wszystkie roboty .

Powyisze wyjasnienia Stanowig _integralng czesé specyfikacji _istotnych

warunkow zamdwienia .

Otrzymuja:
1.Strona internetowa www.bip.gozd.pl — 13.07.2007r.
2.a/a
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